2

[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  05.02.2020 г. № 10
Деревня Питишево

ЙЫШАНУ

                  05.02.2020 г.  10 №
Питешкаси яле

О создании комиссии по проведению  сплошной проверки проектов, реализованных в рамках  развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах граждан

 	В  целях обеспечения эффективности  расходования бюджетных средств и средств внебюджетных  источников, направленных на реализацию  проектов развития общественной инфраструктуры, основанных  на местных инициативах   в рамках  Указа Главы  Чувашской Республики от 30 января 2017 года  №7 " О реализации на территории Чувашской Республики проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах",  достоверности сведений, содержащихся в представленных заявках и отчетах, целевое использование , администрация Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать и утвердить   Комиссию по проведению  сплошной проверки проектов, реализованных в рамках  развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах граждан, в составе 10 человек согласно приложению №1.
2. Утвердить  перечень завершенных проектов, реализованных на территории поселения согласно приложению № 2.
3. Рекомендовать Комиссии,  в срок до 25 июня 2020 года,  провести сплошную проверку всех проектов, реализованных на территории сельского поселения.
4. Рекомендовать Комиссии, в срок до 29 июня 2020 года,  представить акты проверок в четырех экземплярах, подписанные всеми членами комиссии, с приложением фотоматериалов, в администрацию Питишевского сельского поселения.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава Питишевского
сельского поселения                                                                   А.Ю.Гаврилова

Приложение №1
к постановлению администрации
Питишевского сельского поселения
Аликовского района
от «5» февраля 2020 г №10

Состав комиссии
по проведению  сплошной проверки проектов, реализованных
 в рамках  развития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах граждан

Председатель комиссии:
Гаврилова А.Ю. -   глава администрации Питишевского сельского поселения ;

Члены комиссии:

Павлов Н.В. – депутат Питишевского сельского поселения;
Иванов С.А. - депутат Питишевского сельского поселения;
Фирсова А.Г.– председатель собрания депутатов Питишевского сельского поселения;
Степанов Б.В. –  руководитель контрольно-счетного органа Аликовского района (по согласованию);
Мулюкова А.Ю. – главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района (по согласованию);
Терентьев А.Ю. – начальник отдела строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации Аликовского района (по согласованию);
Терентьева С.Т. - бухгалтер МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» (по согласованию).

Приложение №2
к постановлению администрации
Питишевского сельского поселения
Аликовского района
от «5» февраля 2020 г №05

Перечень завершенных проектов,
 реализованных на территории  Питишевского сельского поселения

	№п/п,
	Наименование проекта
	срок реализации
	Сумма, рублей

	1
	Ремонт грунтовой дороги в деревне Пизипово по улице Центральная Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

2019

363443,0

	2
	Установка памятника «Памятник участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г.» и благоустройство территории вокруг него в деревне Питишево

2019

857530, 0

	3
	Обустройство контейнерными площадками населенных пунктов Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

2019

[bookmark: _GoBack]325380,0

image1.png